

**Adminstrationsselskabet af 01.07.86 ApS**  
**CVR-nr. 10331048**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 02.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Dines Dueholm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Administrationselskabet af 01.07.86 ApS  
Nordre Møllevej 9  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 10331048

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Dines Dueholm

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er finansiering, investering og finansiell administration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 33 t.kr. mod et overskud på 192 t.kr. sidste år.

Kursværdien af pantebrevsbeholdningen er steget fra 1.115 t.kr i 2011 til 1.550 t.kr. i 2012.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(73.481)	(227)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(73.481)</b>	<b>(227)</b>
Personaleomkostninger		0	(40)
Af- og nedskrivninger	1	(4.600)	(3)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(78.081)</b>	<b>(270)</b>
Andre finansielle indtægter		114.200	427
Andre finansielle omkostninger		(60.248)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(24.129)</b>	<b>156</b>
Skat af ordinært resultat	2	(9.110)	36
<b>Årets resultat</b>		<b>(33.239)</b>	<b>192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		48.300	48
Overført resultat		(81.539)	144
		<b>(33.239)</b>	<b>192</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.867	367
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>362.867</u>	<u>367</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		550.000	550
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.550.000	1.115
Andre tilgodehavender		50.890	60
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.150.890</u>	<u>1.725</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.513.757</u>	<u>2.092</u>
Periodeafgrænsningsposter		0	4
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>163.443</u>	<u>678</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>163.443</u>	<u>682</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.677.200</u>	<u>2.774</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.407.400	2.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret		48.300	48
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.655.700</b></u>	<u><b>2.737</b></u>
Anden gæld		21.500	37
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>21.500</b></u>	<u><b>37</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>21.500</b></u>	<u><b>37</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.677.200</b></u></u>	<u><u><b>2.774</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	2.488.939	48.300	2.737.239
Foreslået udbytte	0	0	48.300	48.300
Udbetalt udbytte	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	(81.539)	0	(81.539)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.407.400</b>	<b>48.300</b>	<b>2.655.700</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.600	3
	<u>4.600</u>	<u>3</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	9.110	(36)
	<u>9.110</u>	<u>(36)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		370.150
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>370.150</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.683)
Årets afskrivninger		(4.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(7.283)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>362.867</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor bankforbindelsen, har selskabets direktør afgivet selvskyldner kaution.